

EFOTO ApS

Hørretvej 44
8320 Mårslet

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2018

Rolf Schmidt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EFOTO ApS
Hørretvej 44
8320 Mårslet

Telefonnummer: 86294533

CVR-nr: 33382073

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Spar Nord
Aarhus C

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt den interne årsrapport for 1. maj 2017 – 30. april 2018 for E-foto ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskab giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsårets 1. maj 2017 – 30. april 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Mårslet, den 24/09/2018

Direktion

Rolf Schmidt Nielsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for E-foto ApS for 2017/18 er aflagt efter overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

....

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjensten indeholder nettoomsætning og eksterne omkostninger.

Nettoomæstningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventet modtaget.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

....

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag for eventuelle forventet retsværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år
---	--------

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte eller indirekte omkostninger til materiale, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

Likvide beholdning

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acountoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnes netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2017 blive trinvist nedsat fra 25% til 22%, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		98.402	120.990
Personaleomkostninger	1	-255.514	-330.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.898	-42.213
Resultat af ordinær primær drift		-177.010	-251.301
Øvrige finansielle omkostninger		-851	-3.511
Ordinært resultat før skat		-177.861	-254.812
Skat af årets resultat		43.976	78.014
Årets resultat		-133.885	-176.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-133.885	-176.798
I alt		-133.885	-176.798

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.494	119.392
Materielle anlægsaktiver i alt		99.494	119.392
Anlægsaktiver i alt		99.494	119.392
Tilgodehavende skat		103.218	90.308
Tilgodehavender i alt		103.218	90.308
Likvide beholdninger		0	80.584
Omsætningsaktiver i alt		103.218	170.892
Aktiver i alt		202.712	290.284

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-1.607.526	-1.473.640
Egenkapital i alt		-1.527.526	-1.393.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	81.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.506.909	1.432.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.329	169.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.730.238	1.683.924
Gældsforpligtelser i alt		1.730.238	1.683.924
Passiver i alt		202.712	290.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	254.094	325.292
Pensionsbidrag	1.420	4.156
Andre omkostninger til social sikring	0	630
	<u>255.514</u>	<u>330.078</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>80.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive virksomhed med fotografi, billedbehandling og hermed beslægtet virksomhed. Det er desuden selskabets formål at drive virksomhed med handel, produktion, investering og dermed beslægtet virksomhed.